

danviborg Holding ApS
Åhusene 7, 5.5, 8000 Aarhus

CVR-nr. 42 19 58 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Dan Odgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	danviborg Holding ApS Åhusene 7, 5.5 8000 Aarhus
	E-mail: danchristensen88@gmail.com
	CVR-nr.: 42 19 58 47
	Stiftet: 1. marts 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Dan Odgaard Christensen, Baldersgade 21, 4. mf, 8230 Åbyhøj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Padel Or Die ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	-13.929	18.724
Andre finansielle indtægter	6.932	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.324	0
Resultat før skat	-15.321	18.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.321	18.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.929	18.724
Disponeret fra overført resultat	-1.392	0
Disponeret i alt	-15.321	18.724

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	44.795	58.724
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	340.265	333.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.060</u>	<u>392.057</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>385.060</u>	<u>392.057</u>
	Aktiver i alt	<u>385.060</u>	<u>392.057</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.795	18.724
Overført resultat	-1.392	0
Egenkapital i alt	<u>43.403</u>	<u>58.724</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>336.657</u>	<u>333.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.657</u>	<u>333.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>341.657</u>	<u>333.333</u>
Passiver i alt	<u>385.060</u>	<u>392.057</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	18.724	0	18.724
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	18.724	0	58.724
Resultatandel	0	-13.929	-1.392	-15.321
	40.000	4.795	-1.392	43.403

Noter

1. Kapitalinteresse		
	Hjemsted	Ejerandel
Padel Or Die ApS	Aarhus	33,33 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	336.657	333.333
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>336.657</u>	<u>333.333</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
